
 

 
 

  
Università di Pavia – Area Risorse Umane e Finanziarie  
Servizio Carriere e Concorsi del Personale di Ateneo e Rapporti con il Servizio Sanitario Nazionale 
Palazzo del Maino – via Mentana 4, 27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 98 6943-4979-4485-4482-4937 
Responsabile: Dott.ssa Patrizia Marazza - T +39 0382 98 4208 

 
 

Determinazione dirigenziale 
 
 
 
 
 
 

Oggetto: Approvazione atti della selezione pubblica, per titoli 
e colloquio, per il reclutamento di n. 3 unità di personale 
tecnico amministrativo appartenente all’Area dei Collaboratori 
- settore amministrativo – a tempo determinato, della durata 
di 12 mesi, eventualmente prorogabile, con orario di lavoro a 
tempo pieno, per le esigenze di supporto al Servizio Relazioni 
Internazionali dell’Area Relazioni internazionali, Innovazione 
didattica e Comunicazione dell’Università degli Studi di Pavia 
(cod. 41-2025-3co-marketing) 
 
 

  

I L   D I R E T T O R E   G E N E R A L E 
 

VISTA la Legge 07/08/1990, n. 241 e successive modificazioni ed integrazioni, “Nuove norme in 
materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTO il Decreto Legislativo 30/03/2001, n. 165, e successive modificazioni e integrazioni, “Norme 
generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, recante “Regolamento 
recante norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento 
dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi” e successive 
modifiche ed integrazioni;  

VISTO il “Regolamento per le assunzioni di personale tecnico amministrativo e collaboratori ed esperti 
linguistici a tempo determinato ai sensi del contratto collettivo nazionale di lavoro del comparto 
Università” emanato con determinazione n. 1468/2008 protocollo n. 29325 del 14.7.2008; 

VISTO il vigente C.C.N.L. relativo al personale del comparto Istruzione e Ricerca e i precedenti 
Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro applicabili; 

VISTO il bando di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il reclutamento di n. 3 unità di 
personale tecnico amministrativo appartenente all’Area dei Collaboratori - settore amministrativo – a 
tempo determinato, della durata di 12 mesi, eventualmente prorogabile, con orario di lavoro a tempo 
pieno, per le esigenze di supporto al Servizio Relazioni Internazionali dell’Area Relazioni internazionali, 
Innovazione didattica e Comunicazione dell’Università degli Studi di Pavia, bandita con 
determinazione n. 932/2025 protocollo n. 212983 del 07/11/2025 e affissa all’Albo Ufficiale di Ateneo 
in data 10/11/2025; 

VISTA la Determinazione n. 2872/2025, prot. n. 229930 del 02/12/2025, con cui è stata nominata la 
Commissione giudicatrice del suddetto concorso; 

VISTI i verbali e i relativi allegati prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

ACCERTATA la vacanza del posto messo a concorso 

 
 
 



 

 
 

  
Università di Pavia – Area Risorse Umane e Finanziarie  
Servizio Carriere e Concorsi del Personale di Ateneo e Rapporti con il Servizio Sanitario Nazionale 
Palazzo del Maino – via Mentana 4, 27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 98 6943-4979-4485-4482-4937 
Responsabile: Dott.ssa Patrizia Marazza - T +39 0382 98 4208 

 
 

 
 

D I S P O N E 
 
Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il reclutamento di n. 
3 unità di personale tecnico amministrativo appartenente all’Area dei Collaboratori - settore 
amministrativo – a tempo determinato, della durata di 12 mesi, eventualmente prorogabile, con orario 
di lavoro a tempo pieno, per le esigenze di supporto al Servizio Relazioni Internazionali dell’Area 
Relazioni internazionali, Innovazione didattica e Comunicazione dell’Università degli Studi di Pavia. 
 
Art. 2 - E’ approvata la seguente graduatoria di idoneità del concorso di cui all’articolo 1: 

 
Cognome   Nome  Punteggio 

 

1 PELLIZZARO Noemi 39,8 

2 QUOUJI Souhiala 39,1 

3 DAPRA’ Chiara 39 

4 MAGLIONE Giulia Teresa 38,75 

5 MOHAMED Sara Alessia 32 

 
Art. 3 - In considerazione dei risultati di cui all’articolo 2 e sotto condizione dell’accertamento dei 
requisiti prescritti, vengono dichiarate vincitrici della selezione in oggetto le sig.re Noemi Pellizzaro, 
Quouji Souhiala e Chiara Daprà. 
 
 
 
Pavia, data protocollo 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
DOTT.SSA EMMA VARASIO 

(Documento firmato digitalmente) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MTP/SG/PT/av 


		2026-01-09T16:53:49+0100
	IT
	Emma Maria Ernesta Varasio




